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Formuła na trawienie 50
kapsułek - Panaseus

Nasza cena 35,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907483417378

Kod EAN 5907483417378

Opis produktu

Formuła na trawienie 50 kapsułek Panaseus

 
Ostropest, Oregano, Burak, Imbir, Kadzidłowiec, Kurkuma, Karczoch, Lukrecja, Cytryniec Chiński, Skrzyp Polny

Formuła na trawienie to naturalny suplement diety ukierunkowany na wsparcie prawidłowego trawienia.
 

Oregano wspomaga produkcję żółci i wspiera prawidłowe funkcje trawienne.

Ostropest przyczynia się do ochrony wątroby i detoksykacji. Najcenniejsza jest zawarta w nim sylimaryna.

Kadzidłowiec uspokaja jelita i może być pomocny w utrzymaniu zdrowia błony śluzowej przewodu pokarmowego

Imbir wspomaga trawienie i wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.

Karczoch przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego.

Kurkuma przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczy. Wspomaga też funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych. Stymuluje
produkcję płynów ustrojowych.

Lukrecja wspomaga komfort trawienia. Jej substancje czynne pomagają utrzymać prawidłowe funkcjonowanie błon śluzowych
w żołądku i jelicie cienkim.
 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Ostropest plamisty - ekstrakt 50 mg
 w tym sylimaryna (80%) 40 mg
Oregano - ekstrakt 10:1 50 mg
Kadzidłowiec indyjski - ekstrakt 46 mg
 w tym kwasy bosweliowe (65%) 30 mg
Burak - ekstrakt 10:1 40 mg
Karczoch - ekstrakt 10:1 25 mg
Imbir - ekstrakt 10:1 25 mg
Lukrecja - ekstrakt 10:1 25 mg
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Kurkuma - ekstrakt 10:1 25 mg
Cytryniec chiński - ekstrakt 10:1 20 mg
Skrzyp polny - ekstrakt 15 mg
 w tym krzemionka (7%) 1 mg

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie.
 

Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.
 

Składniki: ekstrakt z owoców ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość min. 80%
sylimaryny, ekstrakt z oregano (Origanum vulgare) 10:1, ekstrakt z żywicy kory kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata)
standaryzowany na zawartość min. 65% kwasów bosweliowych, ekstrakt z korzenia buraka (Beta vulgaris) 10:1, inulina;
ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus) 10:1, ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale) 10:1, ekstrakt z
korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra) 10:1, ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) 10:1, ekstrakt z cytryńca
chińskiego(Schisandra Chinensis) 10:1, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość
min. 7% krzemionki. Skład kapsułki: celuloza roślinna
 

Informacja: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom oraz kobietom w ciąży i karmiącym. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego tryby życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w
temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
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